Совет депутатов  рабочего поселка Коченево

                              Коченевского района       Новосибирской области

                                                           четвертого созыва

                                      Р Е Ш Е Н И Е

                                                       пятьдесят второй сессии

                                                               р.п. Коченево

         10.09.2015                                                                   №  3/283
        О несении  изменений в решение № 2/219
          40-й сессии Совета депутатов от 20.06.2014 г.
        «О внесении изменений в структуру

          замещения должностей муниципальной
           службы администрации

          рабочего поселка   Коченево»
             Заслушав и обсудив информацию администрации рабочего поселка  Коченево, руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов  рабочего поселка Коченево

РЕШИЛ:

1. Вывести  из структуры замещения должностей,   не относящейся к должностям муниципальной службы администрации рабочего поселка Коченево должность  энергетика с 01.10.2015 года.

2. Разместить настоящее решение    в печатном издании  «Бюллетень  органов местного самоуправления  рабочего  поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области», на сайте администрации рабочего поселка Коченево                       www.kochenev.ru

Глава рабочего

поселка Коченево                                                                          С.М. Чубаров